
 Комисија за јавну набавку услуга - Развој софтвера за управљање 
имовином, шифра ЈН-3/14 ОП, образована Решењем в. д. начелника Градске 
управе за урбанизам и стамбене послове Града Новог Сада број V-020-67/14 од 
16.05.2014. године 
 
                               
                                                                                     Нови Сад, 18.06.2014. године 
 
 
 Додатне информације и појашњења у вези припремања понуда: 
 
 
 Дана 15.06.2014. године, примљено је питање потенцијалног понуђача 
следеће садржине: 
 
 1. Да ли нам можете одговорити везано за набавку ЈН-3/14 на страници 
23 код банкарске гаранције за озбиљност понуде у висини 5% од укупне 
вредности понуде. Да ли се ту мисли на 5% од вредности понуде без ПДВ-а или 
са ПДВ-ом? 
 
 

У вези са наведеним питањем, Комисија даје следећи 
 
 

О Д Г О В О Р 
 
 

 Понуђач је у обавези да достави Наручиоцу оригинал банкарску 
гаранцију за озбиљност понуде у висини од 5% од вредности понуде без ПДВ-а. 


